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                                                                                             Brzozów, dnia 14.02.2012r.
Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/15/2012
Do Wykonawców

w postępowaniu w trybie

przetargu nieograniczonego 

                                                      na dostawę płuczko-dezynfektorów
                                                      Sygn. Sprawy Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/15/2012
   Szpital Specjalistyczny w Brzozowie Podkarpacki Ośrodek Onkologiczny im. Ks. B. Markiewicza, występując jako zamawiający w niniejszym postępowaniu, na podstawie art. 38 ust. 2  ustawy Prawo zamówień publicznych, udziela odpowiedzi i wyjaśnień na pytania zadane przez wykonawców:

Pytanie 1. 

Uprzejmie prosimy o dopuszczenie urządzenia: szerokość zewnętrzna płuczki-dezynfektora maksymalnie 600 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy.

Pytanie 2.  

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w pkt. 12 oczekuje środków myjących i dezynfekcyjnych, czy może myjących i neutralizujących?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje środków myjących i dezynfekujących w rozumieniu dezynfekcji przyjętej w treści Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 2 lutego 2011r. w sprawie wymagań jakimi powinni odpowiadać pod względem fachowym i sanitarnym pomieszczenia i urządzenia zakładu opieki zdrowotnej (Dz.U. z 2011r. Nr 31,Poz.158).

Pytanie 3. 

Czy Zamawiający dopuści urządzenia prowadzące dezynfekcję termiczną i posiadające jedną pompę? 
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4.

Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało przynajmniej 5 programów dostosowanych do różnego rodzaju naczyń i różnego poziomu ich zabrudzenia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 5.

Prosimy o zmianę zapisu:

W ramach przedmiotu zamówienia dostawa, montaż, kalibracja, ustawienie i uruchomienie płuczek-dezynfektorów oraz szkolenie personelu wskazanego przez zamawiającego (zarówno personel bezpośrednio obsługujący jak i personel komórek technicznych w zakresie podstawowych napraw i serwisu sprzętu).

Na zapis:

W ramach przedmiotu zamówienia dostawa, montaż, kalibracja, ustawienie i uruchomienie płuczek-dezynfektorów oraz szkolenie personelu wskazanego przez zamawiającego (zarówno personel bezpośrednio obsługujący jak i personel komórek technicznych w zakresie podstawowych czynności konserwatorskich).
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 6.

Czy Zamawiający dopuści do oceny urządzenie spełniające wszystkie formalno-użytkowe wymagania SIWZ o szerokości zewnętrznej 545 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 7. 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach:szer. 700 mm, urządzenie o takich wymiarach pozwala wykorzystania wielkości prostej komory do dezynfekcji również nietypowych naczyń sanitarnych typu: duże miski, wiadra itp.?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 8.  
Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach: szer. 620 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 9. 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie z załadunkiem od góry?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 10.

Czy Zamawiający dopuści wszystkie myjnie zasilane 1 fazowo 220-240V?
Odpowiedź:

Nie.
Pytanie 11.

Czy Zamawiający dopuści myjnię z 1 pompą obsługująca środek myjący i dezynfekujący?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 12.

Czy Zamawiający dopuści myjnię z górnym panelem wykonanym z materiałów antymikrobowych, pokryte molekułami srebra, co powstrzymuje wzrost zagrożenia bakteryjnego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 13.

Czy Zamawiający wymaga aby urządzenie w czasie 1 cyklu pracy mieściło do 4 naczyń, co sprawia, że urządzenie jest zdecydowanie bardziej ekonomiczne w użyciu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 14.

Czy Zamawiający wymaga aby urządzenie posiadało funkcję opróżniania i dezynfekcji jednorazowych worków na mocz podczas wspólnego cyklu mycia i dezynfekcji basenów i kaczek?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga.
Odpowiedzi na pytania  są wiążące dla Wykonawców w niniejszym postępowaniu.
